4). Beirut: Dar al-Fikr.
- Ritonga, a., & Zainuddin. (1999). *Fiqh Ibadah*. Jakarta: Gaya Media Pratama.
- Singhal, T. (2020). A Review of Coronavirus Disease-2019 (COVID-19). *Indian Journal of Pediatrics*, 281-286.
- Tabung Haji. (2011). Resolusi Muzakarah Haji Peringkat Kebangsaan Ke-26 Musim Haji 1432/2011. *Resolusi Muzakarah Haji Peringkat Kebangsaan Ke-26 Musim Haji 1432/2011* (p. 41). Kuala Lumpur: Bahagian Bimbingan Tabung Haji.
- Tabung Haji. (25 Mei, 2019). *Kuota Haji*. Retrieved from TH: Kuota Haji: <https://www.tabunghaji.gov.my/ms/haji/maklumat-am/kuota-haji>
- Tabung Haji. (2020). Menghayati Istita'ah Haji Dalam Menangani Wabak. *Resolusi Muzakarah Haji Peringkat Kebangsaan Ke-37 Musim Haji 1442H/2020M* (pp. 1-5). Kuala Lumpur: Unit Bimbingan TH.
- Tang, K. (2020). Movement control as an effective measure against Covid-19 spread in Malaysia: an overview. *Journal of Public Health* .
- Wahbah al-Zuhaili. (2002). *Fiqh al-Islam wa Adillatuhu*. Dar al-Fikr: Damsyik.
- Wahbah al-Zuhaili. (2003).